
1／1
　上記金額は、入札者が見積もった契約希望金額の１０８分の１００に相当する金額である。
　脚注：別紙参照（中部地方整備局ＨＰ：入札・契約情報：工事：総合評価落札方式入札結果に掲載）

466,440,000円

419,790,000円

21.4389

18,191,160円

（脚注参照）

１． 件 名 契 約 担 当 官 等 官職名 総務部契約課契約第一係長　氏名  後藤　英光  印

又 は 執 行 員

２． 所属事務所 沼津河川国道事務所

立 会 員 官職名 総務部契約課国土交通事務官　氏名  鶸田　敏史  印

３． 入 札 日 時 平成３１年　１月　８日　１０時００分

第１回
入札価格

第２回
入札価格

第３回
入札価格

〃（億円）④ 〃（億円）⑤ 〃（億円）⑥

423,000,000 － －

4.2300 － －

421,700,000 － －

4.2170 － －

473,000,000 － －

4.7300 － －

425,500,000 － －

4.2550 － －

425,000,000 － －

4.2500 － －

　　無　効　　 － －

－ －

425,500,000 － －

4.2550 － －

480,000,000 － －

4.8000 － －

433,200,000 － －

4.3320 － －

落　札

(平成31年 1月10日)

－

大日本土木（株） 100 79.5 179.5 41.4358

日本高圧コンクリート（株） 100 - - －

○

－

○

昭和コンクリート工業（株） 100 65.5 165.5 38.8954

（株）ＩＨＩインフラ建設 100 - - －

○

○

（株）富士ピー・エス 100 64.5 164.5 38.7058

オリエンタル白石（株） 100 75 175 41.1280

○

評価値
③／⑤

評価値≧
基準評価値

評価値
③／⑥

評価値≧
基準評価値

摘　要
評価値≧

基準評価値

川田建設（株） 100 - - －

（株）ピーエス三菱 100 63 163 38.6530

－

予定価格（消費税除き）

調査基準価格（消費税除き）

基準評価値

入札調書（総合評価落札方式） （参考）上記予定価格に
含まれる法定福利費概算額

平成３０年度　１３８号ＢＰぐみ沢高架橋ＯＮ
ランプＰＣ上部工事

（株）安部日鋼工業 100 73.5 173.5 41.0165

業者名
標準点
①

加算点計
②

標準点
＋

加算点計
③

評価値
③／④

○



１．件名 平成30年度　138号ＢＰぐみ沢高架橋ＯＮランプＰＣ上部工事

２．所属事務所 沼津河川国道事務所
３．入札日時 平成31年１月８日　10時00分

技術提案

1 （株）安部日鋼工業 100 21.0000 13.0000 9.5000 0.0000 0.0000 30.0000 73.5000

2 （株）ピーエス三菱 100 13.0000 9.5000 10.5000 0.0000 0.0000 30.0000 63.0000

3 川田建設（株） 100 22.0000 5.5000 11.5000 0.0000 0.0000 － －

4 オリエンタル白石（株） 100 25.0000 9.5000 10.5000 0.0000 0.0000 30.0000 75.0000

5 （株）富士ピー・エス 100 22.0000 6.5000 6.0000 0.0000 0.0000 30.0000 64.5000

7 （株）ＩＨＩインフラ建設 100 23.0000 12.0000 11.0000 0.0000 0.0000 － －

8 昭和コンクリート工業（株） 100 19.0000 5.0000 11.5000 0.0000 0.0000 30.0000 65.5000

11 日本高圧コンクリート（株） 100 19.0000 13.0000 8.0000 0.0000 0.0000 － －

12 大日本土木（株） 100 25.0000 11.5000 13.0000 0.0000 0.0000 30.0000 79.5000

加算点評価の内訳

業者名 標準点
企業の能力

等

事故等によ
る指名停止

等

贈賄等によ
る指名停止

等
施工体制

加算点
合計

No. ＰＣ鋼線の防食性
向上対策

技術者の能力


	入札調書 (2)

